
STAR
P R O  Ř E M E S L N Í K Y

VYSAVAČE PRO ŘEMESLNÍKY

„Mnohostranný partner
pro univerzální použití.
DOJDĚTE SI PRO NOVÝ

NSG uCLEAN!“

J S E M  V A Š E

ŘADA NSG uCLEAN

nízké emise
prachu



VYSAVAČE PRO ŘEMESLNÍKY

ŘADA NSG uCLEAN

Řada NSG „uClean“

PRO ŘEMESLNÍKY

01 63 06 01 63 13 01 63 37

Součást balení

Sada příslušenství *EHP obj. č. 01 65 42 *EHP obj. č. 01 65 42 *EHP obj. č. 01 65 42

Přídavný filtr 1 × FSS 1200 (pěnová hmota) 1 × FSS 1200 (pěnová hmota) 1 × FSS 1200 (pěnová hmota)

Filtrační sáček 1 × FBV 20 
obj. č. 43 48 27 (5 ks/sada)

1 × FBV 25-35
obj. č. 41 12 31 (5 ks/sada)

1 × FBV 45-55
obj. č. 43 50 39 (5 ks/sada)

Výbava

Hlavní filtr FPP 3600 (Polyester)
Zadržování prachu: 99,9 %
obj. č. 41 51 09

FPP 3600 (Polyester)
Zadržování prachu: 99,9 %
obj. č. 41 51 09

FPP 3600 (Polyester)
Zadržování prachu: 99,9 %
obj. č. 41 51 09

Automatický elektromagnet. oklep 
filtru

Ne Ne Ne

Zásuvka pro připojení elektronářadí Ano Ano Ano

Regulátor výkonu ano, plynulý ano, plynulý ano, plynulý

Kontrolka filtru Ne Ne Ne

Úchyt hadice a zástrčky Ano Ano Ano

Držák hubice Ano Ano Ne

Naklápěcí podvozek Ne Ne Ne

Plynulý rozběh / doběh Ano / Ano Ano / Ano Ano / Ano

Detekce množství vody Ano Ano Ano

Příprava pro antistatické použití Ano Ano Ne

Gumová kolečka Ne Ne Ano

SmartStop Ano Ano Ne

Prostor pro příslušenství Ano Ano Ano

Funkce foukání Ano Ano Ano

Technické údaje

Příkon (max.) Watt

l/s

1400 1400 1400

Objem proudění (max.) 69 69 69

Podtlak (max.) mbar 259 259 259

Objem nádoby (max.) l
Hrubý-prach-voda

20 / 16 / 10
plast

32 / 28 / 21
plast

45 / 40 / 33
plast

Hlučnost db(A) 72 72 72

Rozměry d × š × v 43 × 39 × 55 cm 43 × 39 × 64 cm 47 × 48 × 79 cm

Váha kg 8,5

8 (PVC), červený

8,6 12,8

Délka přívodního kabelu 8 (PVC), červený 8 (PVC), červený

Pracovní dosah m 11,2 – 12,2 11,2 – 12,2 11,2 – 12,2

Obj. č.

m

NSG uClean ADL-1420 EHP
bez automatického čištění filtru,

pro prostředí s nízkou až normální

tvorbou prachu, nádoba 20 l

NSG uClean ADL-1432 EHP
bez automatického čištění filtru,

pro prostředí s nízkou až normální

tvorbou prachu, nádoba 32 l

NSG uClean ADL-1445 EHP
bez automatického čištění filtru,

pro prostředí s nízkou až normální

tvorbou prachu, nádoba 45 l

Vysavače pro práci s elektronářadím s použitím v oblasti průmyslu, 

dílen nebo na stavbách v prostředí s nízkou nebo normální tvorbou prachu.

Součást balení:

*Sada příslušenství EHP

(Elektronářadí Profi )

Obj. č. 01 65 42

Výbava

1 × sací hadice*, ø 35 mm × 3,2 m obj. č. 41 32 28

1 × plastová držadlová trubice s přisáváním, obj. č. 42 48 04

2 × plastová sací trubice (délka 50 cm) obj. č. 42 48 59

1 × štěrbinová hubice (délka 22 cm) obj. č. 41 70 11

1 × gumová hubice (délka 23 cm) obj. č. 42 56 96

1 × hubice BG obj. č. 44 09 41



01 63 44

*EHP obj. č. 01 65 42

1 × FSS 1200 (pěnová hmota)

1 × FBV 25-35
obj. č. 41 12 31 (5 ks/sada)

FPPR 3600 (Polyester)
Zadržování prachu: 99,9 %
obj. č. 41 34 64

Ano

Ano

ano, plynulý

Ano

Ano

Ano

Ne

Ano / Ano

Ano

Ano

Ne

Ano

Ano

Ano

1400

69

259

32 / 28 / 21
plast

72

43 × 39 ×64 cm

9,6

8 (PVC), červený

11,2 – 12,2

01 73 72

*EHP obj. č. 01 65 42

1 × FSS 1200 (pěnová hmota)

1 × FBV 25-35
obj. č. 41 12 31 (5 ks/sada)

FPPR 3600 (Polyester)
Zadržování prachu: 99,9 %
obj. č. 41 34 64

Ano

Ano

ano, plynulý

Ano

Ano

Ano

Ne

Ano / Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ano

Ano

1400

69

259

35 / 30 / 23
nerezová ocel

72

46 × 44 × 70 cm

11,1

8 (PVC), červený

11,2 – 12,2

01 63 51

*EHP obj. č. 01 65 42

1 × FSS 1200 (pěnová hmota)

1 × FBV 45-55
obj. č. 43 50 39 (5 ks/sada)

FPPR 7200 (Polyester)
Zadržování prachu: 99,9 %
obj. č. 41 33 72

Ano

Ano

ano, plynulý

Ano

Ano

Ne

Ne

Ano / Ano

Ano

Ne

Ano

Ne

Ano

Ano

1400

69

259

45 / 40 / 33
plast

72

47 × 48 × 79 cm

13,3

8 (PVC), červený

11,2 – 12,2

NSG uClean ARDL-1432 EHP
s automatickým čištěním filtru,

pro prostředí s normální tvorbou prachu,

nádoba 32 l

NSG uClean ARDL-1435 EHP
s automatickým čištěním filtru,

pro prostředí s normální tvorbou prachu,

nádoba 35 l

NSG uClean ARDL-1445 EHP
s automatickým čištěním filtru,

pro prostředí s normální tvorbou prachu,

nádoba 45 l

NSG uClean ARDL-1455 EHP
s automatickým čištěním filtru,

pro prostředí s normální tvorbou prachu,

nádoba 55 l

01 63 75

*EHP obj. č. 01 65 42

1 × FSS 1200 (pěnová hmota)

1 × FBV 45-55
obj. č. 43 50 39 (5 ks/sada)

FPPR 7200 (Polyester)
Zadržování prachu: 99,9 %
obj. č. 41 33 72

Ano

Ano

ano, plynulý

Ano

Ano

Ne

Ano

Ano / Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ano

Ano

1400

69

259

55 / 50 / 43
nerezová ocel

72

58 × 50,5 × 97,5 cm

20,3

8 (PVC), červený

11,2 – 12,2
 

FPN 3600 NANO 

1 x patrona se skládaným filtrem s nano vrstvou

Zadržení prachu: 99,9 %

Patrona se skládaným filtrem s nano vrstvou pro vysávání průmyslového prachu, pilin, prachu

z cihel, vrtání a frézování, křemičitého písku a podobných materiálů. S dvojnásobnou kapacitou

zachycení nečistot jako FP 3600. Speciální celulózový materiál s nano vrstvou s vynikajícím

stupněm odlučivosti. Vhodné pro přístroje bez oklepu.

obj. č. 40 06 86

„TŘÍDA PRACHU L“

Volitelné příslušenství:

Antistatická hadice

1 × hadice AS, ø 35 mm × 3,2 m

obj. č. 41 41 64

1 × hadice AS, ø 35 mm × 5,0 m

obj. č. 42 65 63

vč. vodícího
rámu

VYSAVAČE PRO ŘEMESLNÍKY

ŘADA NSG uCLEAN



NOVÁ TECHNOLOGIE A CHYTRÉ DETAILY

Nově vyvinutá řada vysavaču NSG “uClean” se opírá o sofistikovanou technologii a úroveň kvality Starmix “Made in Germany”.

Cílem bylo vytvoření univerzálního vysavače, který stanoví nové parametry výkonu, ergonomie, komfortního ovládání a uživatelské 

přívětivosti skrze chytré detaily. Výsledek: vysoký výkon a ergonomický atraktivní vzhled s mnoha ohromujícími vlastnostmi.

Úchyt hadice
nejlepší úchyt
hadice na trhu

Funkce foukání
výkon 215 km/h

Výkonný
vysokootáčkový motor
až o 20% více výkonu

Automatické
čištění filtru*
rychlé a důkladné

SmartStop*
(1 multifunkční díl, 3 funkce)
• brzda
• bezpečnostní rampa
• madlo pro vysypání nádoby

*optimalizovaný vliesový

filtrační sáček FBV 32

Kvalitní nádoby
až o 20 % více objemu
s odolným podvozkem

Vylepšené držáky příslušenství
Uchycení kompletního příslušenství
přímo na vysavači

Kvalita Starmix

Vyrobeno v Německu

VYSAVAČE PRO ŘEMESLNÍKY

ŘADA NSG uCLEAN


